
２０２５年１月１５日 
スクールバスご利用の会員の皆様 

 
セントラルウェルネスクラブ 24 清瀬店店 

店⻑  吉川 和哉 
 

スクールバス土曜日の運行終了のお知らせ 
 

拝啓  
厳冬の候 会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、当クラブではスクールの送迎バスを運行しておりますが、利用者の現状を鑑み 

２０２５年３月末をもちまして土曜日の運行を終了させて頂くこととなりました。 会
員ならびに保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上ご理解
くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

１．運行業務終了日 
２０２５年３月１５日（土）送迎分まで 

 
２．各種お手続きについて 

Ａ）３月末までご乗車の場合、スクールバス解約届の提出は必要ございません。 
Ｂ）なお、その他の月曜日より金曜日に関しましては、土曜日の廃止する運行ル

ートを継続して運行いたします。 
コース変更（4 月より変更）のお手続きは、お手数ですが 3 月１０日（月）
までにお願いいたします。 

C）土曜日にご乗車頂いている方が他の曜日に変更頂く場合は、優先的にご乗車
できる様調整致しますので、早めにご登録をお願い致します。 

 
３．その他 

なお運行終了に伴うご質問やご不明な点は、クラブ（042−493−2211） 
までお問合せ下さるようお願い申し上げます。 
 

以 上 


